



**GDDKiA**

**Leszek Sekulski**

**Zastępca Dyrektora Oddziału  
ds. Zarządzania Drogami i Mostami**

Warszawa dnia 20.10.2015 r.

O.WA.D-3.241.84.2015.sch.812.2015

**Do wszystkich zainteresowanych  
Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.84.2015**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Projekt i wykonanie robót w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w podziale na 5 zadań.

**PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”)** działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

**Pytanie 1**

Czy jest objęty zamówieniem teren kolejowy, na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 62 z linią kolejową nr E 75 w m. Łochów, na którym aktualnie prowadzone są prace związane z przebudową w/w linii kolejowej?

*Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje terenu kolejowego na skrzyżowaniu DK nr 62 z linią kolejową nr E75 w m. Łochów, tj. działki 2052/72.*

**Pytanie 2**

Po której stronie należy wykonać chodnik dla odcinka I od m. Dzierżenin do m. Pogorzelec dla Zadania Nr 3 „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK nr 61 w woj. mazowieckim na odcinku Dzierżenin – Nożewo”? W Opisie ogólnym przedmiotu zamówienia pkt. 1.4 str. 7 dla zadania Nr 3 jest zapis, że chodnik należy wykonać dla odcinka I od km 43+200 do km 44+500 i od km 46+000 do km 47+300 po stronie prawej, natomiast na planie orientacyjnym pkt 1.3 str. 6 dla zadania Nr 3 odc. Dzierżenin – Pogorzelec chodnik umiejscowiony jest po stronie lewej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności umiejscowienia chodnika dla w/w odcinka.

*Odpowiedź: Chodnik dla odcinka od km 43+200 do km 44+500 i od km 46+000 do km 47+300 należy wykonać zgodnie z Opisem ogólnym przedmiotu zamówienia pkt. 1.4, tj. po prawej stronie drogi.*

Zastępca Dyrektora Oddziału  
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

*mgr inż. Leszek Sekulski*

Sprawę prowadzi: Sebastian Chada  
tel. 0 22 209 23 62 fax. 0 22 209 24 74  
e-mail: [schada@gddkia.gov.pl](mailto:schada@gddkia.gov.pl)